AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 03/2025 – SEBRAE/RN – CPL

A Comissão Permanente de Licitação do SEBRAE/RN torna público que realizará uma

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR LOTE,

com a finalidade de contratar empresa especializada na prestação de serviços de vigilância

eletrônica monitorada (sistema de alarme e câmeras), por meio de monitoramento remoto,

incluindo o fornecimento, em regime de comodato, dos equipamentos necessários à

operação do sistema de alarme eletrônico, a instalação, configuração, manutenção

preventiva e corretiva da central de alarme e de seus dispositivos, bem como a integração

contínua com a central de monitoramento da contratada para atendimento às Agências

Regionais do Seridó Oriental (Currais Novos); Seridó Ocidental (Caicó); Alto Oeste (Pau

dos Ferros) e Agreste (Nova Cruz), 24 (vinte e quatro) horas, conforme condições,

quantidades e especificações constantes do Edital do certame e seus anexos. A abertura do

certame está prevista para o dia 26 de novembro de 2025, às 09:00 (nove) horas, no sítio

eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital poderá ser solicitado

através do e-mail: licitacao@rn.sebrae.com.br, após o envio de solicitação formal

contendo todos os dados da empresa solicitante ou no endereço eletrônico acima informado.

Natal(RN), 12 de novembro de 2025.

Elisângela de Araújo Nogueira Melo

Pregoeira